



# Thorsager Skole og Børnehus

---

MÅNEDSNYT

JANUAR 2022

---

**Godt nytår til jer alle og velkommen tilbage efter en velfortjent og tiltrængt juleferie**

## **Velkommen tilbage fra juleferie og virtuel undervisning**

Efter planen – som vi var nogle, der tvivlede lidt på, fik vi lov til at vende tilbage til undervisning med fysisk fremmøde den 5. januar 2022. Dog med det forbehold, at vi ikke må blande børnene på tværs af klasser hverken inde eller ude.

Tak til jer forældre, der var en stor hjælp i forhold til at få afviklet nødpassningen i SFO og børnehus. Mange fandt alternativ pasning inden nedlukningen og flere af jer fandt alternativer hen ad vejen. Når vi får informationen fra jer i god tid, kan vi nemlig prioritere gode personaletimer ud i hverdagen.

## **Skolefest**

Igen i år spænder Coronapandemien desværre ben for vores skolefest, hvor vi har en skøn tradition med storslået teater, præsentation af elevkreationer, madboder og musik og dans. Vi tror på, at restriktionerne letter, så vi i år får mulighed for at afvikle skolefesten sidst på foråret.

De nuværende restriktioner og anbefaling om at aflyse sociale arrangementer på tværs af klasser løber foreløbig frem til udgangen af marts, så vi vil forsøge at lægge en plan for skolefesten derefter.

## **Valg til bestyrelsen**

Vi har valg til vores fælles bestyrelse her i foråret 2022. Vi har forskudt valg her i Thorsager Skole og Børnehus. Det betyder, at forældre valgt i børnehuset er valgt for 2 år og forældre valgt i skolen er valgt for 4 år (henholdsvis 2 og 3 forældre hver gang, der er valg).

Bestyrelsen består af 9 forældre – 4 forældre, som har børn i børnehuset og 5 forældre, som har børn i skolen. Til de kommende valg er 4 forældre i børnehuset og 4 forældre i skolen på valg.

Vi har en god og engageret bestyrelse, og vi har plads til nye forældre. Kandidatopstillingen starter den 10. februar 2022 og løber frem til den 20. marts 2022. Hvis du har lyst til at være med til at præge kulturen og dagligdagen i vores skønne skole og børnehus, så kan du stille op som kandidat ved at henvende dig til vores formand Tove Zacher Sørensen eller til distriktsleder Birgitte Kjærsgaard. Du kan også henvende dig til den øvrige bestyrelse, hos Helle Søndergaard på kontoret eller i SFO og børnehus hos Claus Ravnsbæk, så hjælper de på vej.

Den siddende fællesbestyrelse holder kandidatmøde med alle opstillede kandidater den 23. marts 2022 kl. 17.00-18.00. Kom og vær med 😊

## Indskrivning til kommende 0a

Husk indskrivningen til kommende 0a. Sidste frist er 10. januar via [www.syddjurs.dk/indhold/indskrivning](http://www.syddjurs.dk/indhold/indskrivning).

## Personale:

Jubilæum: Hanne Larsen havde 25-års jubilæum 1. januar. Et stort tillykke til Hanne herfra.

Den 1. januar starter Mille Taarning, som pædagogmedhjælper i børnehuset. Hun er i Ørnene.

Fredag den 7. januar går Isabella Juul Sørensen på barsel. Emma Bonde Hald er ansat som barselsvikar i vuggestuen.

Den 10. januar starter Annette Brocelius Larsen, som klassepædagog i 2a.

## Det sker i januar:

Mandag den 3. januar: 1. skoledag efter juleferien (virtuel)

Onsdag den 5. januar: skolebørnene ind til fysisk undervisning

Med venlig hilsen

Helle, Claus og Birgitte



*Børnehuset havde i december besøg af Bamse betjent for at lære børnene om trafik. Han har lovet at komme på besøg igen i maj.*